
  M.8 / P.85 

 

 

DIREZIONE CONTRATTI E ATTI AMMINISTRATIVI – OPERE PUBBLICHE  

SETTORE GARE 

 Servizio Gare e Contratti 

San Marco n. 4137 

30124 Venezia 

Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626 

 

 

 

AVVISO DI PROROGA TERMINI BANDO DI GARA 

 

 

Oggetto: /CIG5523271B68/ Gara n. 46/2013: Procedura aperta per l’affidamento della conces-

sione del servizio di gestione della casa da gioco di Venezia previa cessione della società 

Casinò di Venezia Gioco S.p.A. interamente partecipata dalla società CMV S.p.A. 
 

 

 Con riferimento al bando di gara  prot. n. 562432 del 30/12/2013, pubblicato all’Albo Preto-

rio del Comune dal 30/12/2013 al 17/03/2014, nella G.U.R.I.n. 151 del 27/12/2013, nella G.U.U.E. 

n. S250-438995 del 27/12/2013, nonché in tutti gli altri modi di legge ai fini della pubblicità legale  

e in esecuzione della determinazione dirigenziale n.  208/365 del 26/02/2014, si informa che: 

 

- il termine per il ricevimento delle richieste di documenti o per l’accesso ai documenti è pro-

rogato alle ore 12.00 del giorno 11/04/2014 (riferimento pagina 11 -  paragrafo IV.3.3 del 

bando di gara); 

 

- il termine per il ricevimento delle offerte è prorogato alle ore 12.00 del giorno 18/04/2014 

(riferimento pagina 11 -  paragrafo IV.3.4 del bando di gara); 

 

- la data di apertura delle offerte è prorogata alle ore 10.00 del 28/04/2014 (riferimento pagi-

na 11 -  paragrafo IV.3.8 del bando di gara) 

 

- i chiarimenti sulla procedura possono essere richiesti per iscritto fino al 14/04/2014. 

L’ultimo aggiornamento relativo alle domande ed alle risposte sarà effettuato il 16/04/2014; 

(riferimento pagina 23 - articolo 11.1., quinto capoverso del disciplinare di gara); 

 

- il termine per le richieste di accesso alla Data Room Virtuale è prorogato alle ore 12 (ora 

italiana) dell’11/04/2014; (riferimento articolo  3.1.  dell’allegato 1 al  disciplinare di ga-

ra); 

 

- il termine di chiusura della Data Room è prorogato al 18/04/2014 (riferimento articolo  1.1.  

dell’allegato 2 al  disciplinare di gara); 

 



  M.8 / P.85 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

- il termine per la presentazione del Management e la Visita dei Siti è prorogato all’ 

11/04/2014 (riferimento articoli 2.1. e  3.1., lett. a)  dell’allegato 2 al  disciplinare di gara).  

 

 

Immutato il resto. 

 

Venezia, lì 28/02/2014 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE GARE 
 Dott. Fabio Cacco 

 


